- Loti 1 Sodium chloride fondi limit 7,784,834 (shtate million e shtateqind e tetedhjete e 

kater mije e teteqind e tridhjete e kater)) leke pa tvsh 

- Loti 17 Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium chloride + Calcium chloride 

dihydrate fondi limit 338,292(treqind e tridhjete e tete mije e dyqind e nentedhjete e 

dy)leke pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  

10.111.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit  

Buletini nr 71 date 17.11.2025